

Investitor Presedintele Raionului Riscani  
 Obiect **Imbracaminte din beton asfaltic L145 R7 Drum de acces spre s.Pascauti PC 0+508 -Pc 1+235**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № LOT 2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Adaos din piatra sparta</b>				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,21 4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	690,00	0,97
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 132,26 419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	138,30	2 613,87
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	140,53	210,80
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	142,00	142,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	50,00	50,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	690,00	28,98
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	495,00	127,71
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	244,00	273,28
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	415,00	171,81
	295227000	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	517,00	54,80

1	2	3	4	5	6	7
	76111					
		<b>2. Imbracaminte din beton asfaltic h=10 cm S=3285 m2 x4,5, L=730ml</b>				
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 081,80 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 904,79
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,63 5,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 600,00	225,60
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	27,00	0,43
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	432,50	3,42
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	432,50	3,42
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	970,00	7,66
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 082,68 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,69
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,99
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			191,83 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 857,00	174,56
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	27,00	0,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	432,50	2,29

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	970,00	5,14
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			130,41 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	690,00	130,41
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			25,96 ----- 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	138,30	17,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	690,00	2,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	415,00	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	244,00	2,68
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,19

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)